

FAKTURA

(1)

+ - [Dodavateľ c:]		Cislo faktury: 2021000140	
ICO:44240104	DIC:2022668670	Cislo dod.listu: 220157	Konst.symbol: 0008
	IC DPH:SK2022668670	Cislo Objed: <i>66-PR</i>	(Odberateľ-ICO: 37971832
BOHUS SESTAK s.r.o.		DIC: 2021877792	IC DPH: SK2021877792
Priemyselna 830/8		SPECIALIZOVANA NEMOCNICA	
924 01 GALANTA		SV.SVORADA ZOBOR, N. O. - KLASTORSKA 134	
Tel:		NITRA	949 88
Mail:		Datum	
Banka:TATRA BA/2944073062 /1100		25-01-2021	
Iban:SK89 1100 0000 0029 4407 3062		Číslo záznamu	Číslo spisu <i>SA 294/2021</i>
Swift:TATRSKBX		Prilohy	Výberuje
Dat.splatno:14.02.2021	Forma uhr:	Dodan:	
Dat.vyhotov:25.01.2021	PP	IdLieh:	
Dat.dodania:25.01.2021			
Dod.podmien:			

FAKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR PODLA NIZSIE UVEDENYCH DRUHOV V HODNOTE
FAKTURA SLUZI AJ AKO DODACI LIST.

P L U / E A N Nazov tovaru	Balenie		[J C M]		[C E L K O M]		
	1	2	[bDPH]	[sDPH]	[Mnoz]	[bDPH]	[sDPH]
[Sadzba DPH: [20.00]							
8655 MUKA HLADKA EXTRA SPECIAL 1KG	10	770	0.3000	0.3600	70.000	21.0000	25.2000
80010 MANYA SOJOVE KOCKY 90G	10	10	0.2425	0.2910	20.000	4.8500	5.8200
80338 MANYA SOJOVE REZANCE 80G	10	10	0.2158	0.2590	10.000	2.1580	2.5900
80324 MANYA CITRODEKO 70G CITRON.NAPOJ	25	25	0.1917	0.2300	25.000	4.7925	5.7500
81796 MANYA SOSOVICA 500G	15	15	0.4700	0.5640	15.000	7.0500	8.4600
8629 GYERMELYI SLOVENSKA RYZA 4VAJ. 500G	20	20	0.4300	0.5160	20.000	8.6000	10.3200
8445 HAME MARHULE POLENE 820G PLECH	12	12	1.0100	1.2120	12.000	12.1200	14.5440
8553 HAME MANDARINKY 312 G PLECH	24	24	0.6417	0.7700	24.000	15.4008	18.4800
80804 MANYA MAJORANKA 5G	40	40	0.0900	0.1080	40.000	3.6000	4.3200
41100 ORION GRANKO 225G	24	24	0.9900	1.1880	24.000	23.7600	28.5120
4824 HU ZEMIAKOVE CESTO PREMIUM 9 KG	1	1	30.8333	37.0000	1.000	30.8333	37.0000
7382 HU UDENY BUJON 1.2KG	1	1	16.1667	19.4000	1.000	16.1667	19.4000
24622 HU TRUBKY 5KG	3	3	14.1667	17.0000	1.000	14.1667	17.0000
44672 HU SLEPACI BUJON 1.3 KG	1	1	17.3083	20.7700	1.000	17.3083	20.7700
45042 HU HOVADZI BUJON 1.3KG UH.KRA	1	1	17.9333	21.5200	1.000	17.9333	21.5200
53272 HU ZELENIN.BUJON 1.3KG UH KRAB	1	1	13.4333	16.1200	1.000	13.4333	16.1200
67202 HU CINSKA PANVICA 2X1.5KG BOX	1	1	52.9083	63.4900	1.000	52.9083	63.4900
Za sadzbu DPH: [20.00 %]:					267.000	266.0812	319.2960

[Zaklad] - [DPH] - [sDPH]	Celkom za tovar:	266.08 Eur
0: 0.00 0.00 0.00	Bon01 0.00 % :	0.00 Eur
10: 0.00 0.00 0.00	Bon02 0.00 % :	0.00 Eur
20: 266.08 53.22 319.30	Zaklad dane:	266.08 Eur
	DPH:	53.22 Eur
	Zaokruhlenie:	0.00 Eur
Mnoz.celkom: 267.000	Zaplatena zaloha:	0.00 Eur
Pocet paliet: 16.424	CELKOM k UHRADE:	319.30 Eur
IdLieh:		